
Fecha 31/01/2023

BAQUE YOZA CECILIA JACQUELINE

R.U. 0917435414001

F A C T U R A

No
.

001-001-000000070

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

3101202301091743541400120010010000

AMBIENT PRODUCCION

Razón Social / Nombres y

ABARCA AGUILAR FRANCISCO LUIS

Identificació
0905136271001

Cant Descripción P. Un Subtotal

1.00 SERVICIO
CONTABLE

250.0 250.00

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de

SUBTOTAL exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

250.00

0.00

0.00

0.00

250.00

0.00

30.00

280.00


